z Republika e Kosovés
Republika e K‘”‘d“” Republika Kosova-Republic

Republika Kosova - chu i sokemisioni Qendror i Zgje
¥ Centarina [zborna Ko
Komisioni Qendror i Z, Central Election Comm

Centralna Izborna Kemisija
Central Election Compnission | | -[1- 2021

Prishtiné / Pristina

NeSBr s D = 2 O2 A
Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 642 té Ligjit Nr.03/L-073 per Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, né mbledhjen e rregullt t€ mbajtur me daté 11.01.2021,
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Dokumentit “Njémbédhjeté Pyetjet mé té Shpeshta” pér Periudhén e
Aplikimit pér Regjistrim té Votueseve Jashté Kosovés pér Zgjedhjet e Parakohshme pér
Kuvendin e Kosovés

I.  Miratohet Dokumenti “Njémbédhjeté Pyetjet mé t& Shpeshta™ pér periudhén e
aplikimit pér regjistrim t&€ votueseve jasht€ Kosovés, pér zgjedhjet e parakohshme
pér Kuvendin e Kosovés , gé do té mbahen me daté 14.02.2021.

II.  Dokumenti si n& pikén I, &sht& pjesé pérbérése e kétij vendimi.

[II. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 11.01.2021 Kryetare e Komlslomt Qendror t& Zgjedhjeve
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Periudha e aplikimit pér regjistrim si votues jashté Kosovés

Njgémbédhjeté (11) pyetjet e parashtruara mé sé shpeshti

~ Posta
-10 000 Prishtiné
Republika e Kosovés






__ a) (Formularin e aplikimit pér regjistrim I} té plotésuar dhe nénshkruar,
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patent shofer, ose - S e

e certifikate te Imdjes ose

; __opjen e dokumenteve té Ieshuara nga Repubhka e Kosoves Si: Ietern;oftlm ose pasaporte
ose patent shofer 18 prmdlt tuaj, dhe : ' e |

| Certtﬂkate e marteses' cert!flkate e bashkesu;e familjare e Ieshuar nga Repubhka e Kosovés,
ose UNMIK-u, ku né kéto dokumente theksohet se prindi i juaj ka lindur né Kosové
Leternjoftlm pasaporte patent shofer certn‘ukate té |IndjES certn‘lkate te marteses ose
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